
 
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

16 год. 30  хв. 
 
26 вересня 2020 року         № 24 
  

 
        Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від Регіональної 
організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області, на 
місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 24 вересня 2020 
року надійшла заява від Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний 
блок» в Миколаївській області разом з іншими документами щодо реєстрації 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 22 вересня 2020 
року на Конференції цієї організації політичної партії та включених до єдиного та 
територіальних виборчих списків кандидатів у депутати Миколаївської обласної 
ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 
статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 
другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 
статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 
комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих списків Регіональної організації 
Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області, на місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 



  2

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику 
Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській 
області в територіальній виборчій комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 26 вересня 2020 року № 24 

 

 
 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядко
вий 

номер 
кандида

та в 
єдиному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 
народженн

я 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницьког
о мандата 

Номер 
територіальног

о виборчого 
округу, до 

якого 
віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідному 
територіально

му 
виборчому 

списку 

1 
Вовненко Євген 
Володимирович 06.06.1984 Громадянин 

України Вища Начальник 

КП 
«Госпрозрахунко

ве земельно-
кадастрове 

бюро» 

Член  Політичної 
партії 

«Опозиціний 
блок» 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Депутат 

Миколаївської 
обласної  ради 

перший перший 

2 Діданов Костянтин 
Олександрович 27.04.1975 Громадянин 

України Вища Виконавець 
робіт 

ТОВ 
«Електромонтаж 

Техсервіс». 
Безпартійний 54000, м. 

Миколаїв Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

3 1 

3 
Демченко Олег 

Михайлович 03.07.1962 Громадянин 
України Вища 

Головний 
радник з 

безпеки при 
раді 

засновників 

ПрАТ «Концерн 
АВЕК та Ко» Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

6 1 

4 Черьомухіна Наталя 
Миколаївна 23.09.1959 Громадянка 

України 
Молодший 
спеціаліст

Фахівець з 
інформаційно

го 
забезпечення

Комунальне 
підприємство 

«Житлово-
експлуатаційне 

об’єднання» 

Член  Політичної 
партії 

«Опозиціний 
блок» 

55000,Миколаївс
ька область, 

м.Южноукраїнсь
к 

Судимості немає 

Депутат 
Южноукраїнсько

ї міської ради 
Миколаївської 

області 

2 1 

5 
Юськова Ірина 

Григорівна 23.10.1969 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна

Фізична 
особа-

підприємець

ФОП Юськова 
І.Г. Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

3 2 



  4

6 
Романко Василь 

Сергійович 30.10.1988 Громадянин 
України Вища 

Старший 
інженер-
інженер з 

охорони праці

ТОВ «Агрофірма 
Корнацьких» Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

6 2 

7 
Приходько Андрій 

Петрович 10.04.1960 Громадянин 
України Вища Директор КП «Місто 

майбутнього» Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

6 3 

8 Фролова Ірина 
Іванівна 19.09.1984 Громадянка 

України Вища 
Фізична 
особа-

підприємець

ФОП Фролова 
І.І. Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 

Депутат 
Первомайської 

міської ради 
Миколаївської 

області 

6 4 

9 Кучма Світлана 
Борисівна 17.02.1975 Громадянка 

України Вища директор 

Дошкільний 
навчальна 

заклад-ясла-
садок-школа  

«Центр розвитку 
дитини»

Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

6 5 

10 
Пітерман Семен 

Давидович 02.04.1955 Громадянин 
України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ, 

вул.Театральна 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

1 1 

11 Сивак Олександр 
Миколайович 12.02.1989 Громадянин 

України 
Неповна 

вища Голова 

Громадська 
організація 

«Спортивний 
клуб Лайф 

м.Первомайська» 

Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

1 2 

12 
Прушинська Ірина 

Анатоліївна 19.03.1978 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна Директор 

ТОВ 
«Агрозахист 

2010» 
Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

1 3 

13 Глуницька Інна 
Валентинівна 27.09.1960 Громадянка 

України Вища 

Начальник 
організаційно 

–
контрольного 

відділу 

Апарат 
Южноукраїнсько
ї міської ради та 
її виконавчого 

комітету 

Безпартійна 

55001, 
Миколаївська 

област, 
м.Южноукраїнсь

к 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

2 2 

14 
Ульянов Юрій 

Євгенович 07.06.1962 Громадянин 
України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

1 4 



  5

15 
Язовицький Ігор 

Михайлович 23.07.1962 Громадянин 
України Вища Лікар-

травматолог

КНП 
«Первомайська 

центральна 
міська 

багатопрофільна 
лікарня» 

Первомайської 
міської ради

Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

5 1 

16 Бойко Віталій 
Михайлович 30.11.1951 Громадянин 

України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

6 6 

17 
Данильченко Тетяна 

Миколаївна 28.06.1984 Громадянка 
України Вища Головний 

бухгалтер 

КП 
«Госпрозрахунко

ве земельно-
кадастрове 

бюро» 

Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

4 1 

18 
Єльшин Анатолій 

Вікторович 19.05.1968 Громадянин 
України 

Середня 
технічна 

Фізична 
особа-

підприємець

ФОП Єльшин 
А.В. Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

3 3 

19 
Руденко Валентина 

Олексіївна 10.10.1965 Громадянка 
України Вища 

Завідувач 
кардіологічно
го відділення

КНП 
«Первомайська 

центральна 
міська 

багатопрофільна 
лікарня» 

Первомайської 
міської ради

Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

3 4 

20 
Лисиганич Дмитро 

Володимирович 30.10.1983 Громадянин 
України Вища 

Фізична 
особа-

підприємець

ФОП Лисиганич 
Д.В. Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

4 2 

21 
Єльшин Дмитро 

Анатолійович 31.01.1991 Громадянин 
України Вища 

Фізична 
особа-

підприємець

ФОП Єльшин 
Д.А. Безпартійний 

55230, 
Миколаївська 

обл.,  
Первомайський 

район, село 
Кінецьпіль

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

3 5 

22 
Макусинський 

Володимир 
Миколайович 

23.01.1968 Громадянин 
України Середня 

Фізична 
особа-

підприємець

ФОП 
Макусинський 

В.М. 
Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

4 3 

23 

Макусинська 
Світлана 

Володимирівна 
27.12.1968 Громадянка 

України 
Середня 

спеціальна
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

4 4 



  6

24 
Лошакова Олена 

Миколаївна 07.03.1970 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна

Фахівець  з 
дебіторської 

заборгованост
і з населенням

КП 
«Первомайськво

доканал» 
Первомайської 

міської ради 

Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

4 5 

25 
Алєксєєнко Артем 

Сергійович 10.11.1989 Громадянин 
України Вища 

Фізична 
особа-

підприємець

ФОП Алєксєєнко 
А.С.. Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

7 1 

26 Ковальчук Світлана 
Пилипівна 04.04.1970 Громадянка 

України Вища 
Інженер-

землевпорядн
ик 

ФОП Вовненко 
Є.В. Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

7 2 

27 

Дмитрюков 
Олександр 
Вікторович 

18.01.1963 Громадянин 
України Вища Комерційний 

директор 
ТОВ «Торговий 
дім «Регіон Буд» Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

7 3 

28 

Лавренюк 
Володимир 
Антонович 

13.09.1962 Громадянин 
України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 

55230, 
Миколаївська 

обл.,  
Первомайський 

район, село 
Кінецьпіль

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

7 4 

29 
Микитюк Лілія 

Анатоліївна 28.06.1974 Громадянка 
України 

Середня 
технічна 

Соціальний 
працівник 

Територіальний 
центр 

соціального 
обслуговування 

(надання 
соціальних 

послуг) 
м.Первомайськ

 
55200, 

Миколаївська 
обл.,  м. 

Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

7 5 

30 Башкінцева Наталія 
Сергіївна 03.02.1981 Громадянка 

України Вища Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

(відпустка по 
догляду за 
дитиною) 

Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ, 

вул. 
Достоєвського, 

буд.8, кв31.

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

6 7 

31 
Нагорний Олег 
Ярославович 10.02.1958 Громадянин 

України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

2 8 

32 
Нагорна Ганна 

Михайлівна 27.07.1960 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартійна 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

5 2 



  7

33 
Киченко Андрій 

Дмитрович 16.06.1987 Громадянин 
України Вища 

Інженер-
землевпорядн

ик 

КП 
«Госпрозрахунко

ве земельно-
кадастрове 

бюро» 

Безпартійний 

55200, 
Миколаївська 

обл.,  м. 
Первомайськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

5 3 

34 Вовк Наталя 
Володимирівна 18.01.1960 Громадянка 

України Середня Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартійна 

55000,Миколаївс
ька область, 

м.Южноукраїнсь
к 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

5 4 

35 Сінятовська Олена 
Павлівна 05.11.1963 Громадянка 

україни Середня Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює безпартійна 

55000,Миколаївс
ька область, 

м.Южноукраїнсь
к 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

1 5 

36 Малянова Алла 
Анатоліївна 19.06.1983 Громадянка 

України 
Фахова 

вища освіта
Юрисконсуль

т 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнськ
а міська 

багатопрофільна  
лікарня» 

Южноукраїнсько
ї міської ради

Безпартійна 

38813,Полтавськ
а область, 

Чутівський 
район, смт. 
Артемівка 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

2 3 

37 Влас Олександр 
Миколайович 06.01.1984 Громадянин 

України 
Середня-

спеціальна Підприємець Підприємець Безпартійний 

55347,Миколаївс
ька область, 

Арбузинський 
район, село 

Бузьке 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

2 4 

38 Лопушенко Андрій 
Олександрович 13.09.1984 Громадянин 

України Вища 

Начальник 
відділу 

комунальної 
власності 

Департамент 
інфраструктури 

міського 
господарства 

Южноукраїнсько
ї міської ради

Безпартійний 

55000,Миколаївс
ька область, 

м.Южноукраїнсь
к 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

2 5 

39 Валюшок Ольга 
Ярославівна 02.06.1972 Громадянка 

України Вища 

Лікар акушер-
гінеколог 
жіночої 

консультації

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнськ
а міська 

багатопрофільна  
лікарня» 

Южноукраїнсько
ї міської ради

Безпартійна 

56500,Миколаївс
ька область, 

Вознесенський 
район, 

м.Вознесенськ 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

2 6 

40 Хижняк Тетяна 
Миколаївна 15.07.1971 Громадянка 

України 
Молодший 
спеціаліст Комірник 

Відокремлений 
підрозділ 

«Южноукраїнськ
а атомна 

електрична 
станція», 
складське 

господарство

Безпартійна 

55000,Миколаївс
ька область, 

м.Южноукраїнсь
к 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

2 7 



  8

41 Золотченко Ірина 
Валеріївна 12.02.1972 Громадянка 

України 
Середня 

спеціальна
Медична 

сестра 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнськ
а міська 

багатопрофільна 
лікарня» 

Южноукраїнсько
ї міської ради

Безпартійна 

55000,Миколаївс
ька область, 

м.Южноукраїнсь
к 

Судимості немає 
Представницьки

й мандат 
відсутній 

5 5 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      
  



  9

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 

у територіальному виборчому окрузі № 1 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Пітерман 

Семен 
Давидович 

02.04.1955 Громадянин 
України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

2 
Сивак 

Олександр 
Миколайович 

12.02.1989 Громадянин 
України Неповна вища Голова 

Громадська 
організація 

«Спортивний 
клуб Лайф 

м.Первомайськ
а»

Безпартійний 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

3 
Прушинська 

Ірина 
Анатоліївна 

19.03.1978 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна Директор 

ТОВ 
«Агрозахист 

2010» 
Безпартійна 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

4 
Ульянов Юрій 

Євгенович 07.06.1962 Громадянин 
України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

5 
Сінятовська 

Олена 
Павлівна

05.11.1963 Громадянка 
україни Середня Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює безпартійна 
55000,Миколаївська 

область, 
м.Южноукраїнськ

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 

у територіальному виборчому окрузі № 2 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Черьомухіна 

Наталя 
Миколаївна 

23.09.1959 Громадянка 
України 

Молодший 
спеціаліст 

Фахівець з 
інформаційного 

забезпечення 

 
 

Комунальне 
підприємство 

«Житлово-
експлуатаційне 

об’єднання»

Член  
Політичної 

партії 
«Опозиціний 

блок» 

55000,Миколаївська 
область, 

м.Южноукраїнськ 
Судимості немає Депутат Южноукраїнської міської 

ради Миколаївської області 



  10

2 
Глуницька 

Інна 
Валентинівна 

27.09.1960 Громадянка 
України Вища 

Начальник 
організаційно –
контрольного 

відділу 

Апарат 
Южноукраїнсь
кої міської 
ради та її 
виконавчого 
комітету

Безпартійна 

 
55001, Миколаївська 
област, 
м.Южноукраїнськ 

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

3 
Нагорний Олег 
Ярославович 10.02.1958 Громадянин 

України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

4 
Малянова 

Алла 
Анатоліївна 

19.06.1983 Громадянка 
України 

Фахова вища 
освіта Юрисконсульт

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнс
ька міська 

багатопрофіль
на  лікарня» 

Южноукраїнсь
кої міської 

ради

Безпартійна 
38813,Полтавська 

область, Чутівський 
район, смт. Артемівка 

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

5 
Влас 

Олександр 
Миколайович 

06.01.1984 Громадянин 
України 

Середня-
спеціальна Підприємець Підприємець Безпартійний 

55347,Миколаївська 
область, Арбузинський 

район, село Бузьке, 
вул.Рильського, буд.7

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

6 
Лопушенко 

Андрій 
Олександрович 

13.09.1984 Громадянин 
України Вища 

Начальник 
відділу 

комунальної 
власності 

Департамент 
інфраструктур

и міського 
господарства 

Южноукраїнсь
кої міської 

ради

Безпартійний 
55000,Миколаївська 

область, 
м.Южноукраїнськ 

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

7 
Валюшок 

Ольга 
Ярославівна 

02.06.1972 Громадянка 
України Вища 

Лікар акушер-
гінеколог 
жіночої 

консультації 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнс
ька міська 

багатопрофіль
на  лікарня» 

Южноукраїнсь
кої міської 

ради

Безпартійна 

56500,Миколаївська 
область, 

Вознесенський район, 
м.Вознесенськ 

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

8 Хижняк Тетяна 
Миколаївна 15.07.1971 Громадянка 

України 
Молодший 
спеціаліст Комірник 

Відокремлений 
підрозділ 

«Южноукраїнс
ька атомна 
електрична 
станція», 
складське 

господарство

Безпартійна 
55000,Миколаївська 

область, 
м.Южноукраїнськ 

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

 

 

 
 
 
 
 



  11

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 3 

                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Діданов 

Костянтин 
Олександрович 

27.04.1975 Громадянин 
України Вища Виконавець 

робіт 

ТОВ 
«Електромонта

ж 
Техсервіс».

Безпартійний 54000, м. Миколаїв Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

2 
Юськова Ірина 

Григорівна 23.10.1969 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна 

Фізична особа-
підприємець 

ФОП Юськова 
І.Г. Безпартійна 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

3 
Єльшин 
Анатолій 

Вікторович 
19.05.1968 Громадянин 

України 
Середня 
технічна 

Фізична особа-
підприємець 

ФОП Єльшин 
А.В. Безпартійний 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

4 
Руденко 

Валентина 
Олексіївна 

10.10.1965 Громадянка 
України Вища 

Завідувач 
кардіологічного 

відділення 

КНП 
«Первомайська 

центральна 
міська 

багатопрофіль
на лікарня» 

Первомайської 
міської ради

Безпартійна 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

5 
Єльшин 
Дмитро 

Анатолійович 
31.01.1991 Громадянин 

України Вища Фізична особа-
підприємець 

ФОП Єльшин 
Д.А. Безпартійний 

55230, Миколаївська 
обл.,  Первомайський 

район, село Кінецьпіль 
Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 4 

                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Данильченко 

Тетяна 
Миколаївна 

28.06.1984 Громадянка 
України Вища Головний 

бухгалтер 

КП 
«Госпрозрахун
кове земельно-

кадастрове 
бюро»

Безпартійна 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 



  12

2 

Лисиганич 
Дмитро 

Володимирови
ч 

30.10.1983 Громадянин 
України Вища Фізична особа-

підприємець 

ФОП 
Лисиганич 

Д.В. 
Безпартійний 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

3 
Макусинський 

Володимир 
Миколайович

23.01.1968 Громадянин 
України Середня Фізична особа-

підприємець 

ФОП 
Макусинський 

В.М.
Безпартійний 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

4 
Макусинська 

Світлана 
Володимирівна 

27.12.1968 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює Безпартійна 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

5 
Лошакова 

Олена 
Миколаївна 

07.03.1970 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна 

Фахівець  з 
дебіторської 

заборгованості з 
населенням 

КП 
«Первомайськв

одоканал» 
Первомайської 

міської ради

Безпартійна 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 

у територіальному виборчому окрузі № 5 
                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Язовицький 

Ігор 
Михайлович 

23.07.1962 Громадянин 
України Вища Лікар-

травматолог 

КНП 
«Первомайська 

центральна 
міська 

багатопрофіль
на лікарня» 

Первомайської 
міської ради

Безпартійний 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ,  Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

2 
Нагорна Ганна 

Михайлівна 27.07.1960 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартійна 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

3 
Киченко 
Андрій 

Дмитрович 
16.06.1987 Громадянин 

України Вища Інженер-
землевпорядник

КП 
«Госпрозрахун
кове земельно-

кадастрове 
бюро»

Безпартійний 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

4 Вовк Наталя 
Володимирівна 18.01.1960 Громадянка 

України Середня Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартійна 
55000,Миколаївська 

область, 
м.Южноукраїнськ

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

5 
Золотченко 

Ірина 
Валеріївна 

12.02.1972 Громадянка 
України 

Середня 
спеціальна Медична сестра

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнс
ька міська 

багатопрофіль

Безпартійна 
55000,Миколаївська 

область, 
м.Южноукраїнськ 

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 



  13

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 6 

                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Демченко Олег 

Михайлович 03.07.1962 Громадянин 
України Вища 

Головний 
радник з 

безпеки при 
раді засновників

ПрАТ 
«Концерн 

АВЕК та Ко» 
Безпартійний 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

2 
Романко 
Василь 

Сергійович 
30.10.1988 Громадянин 

України Вища 

Старший 
інженер-
інженер з 

охорони праці

ТОВ 
«Агрофірма 

Корнацьких» 
Безпартійний 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

3 
Приходько 

Андрій 
Петрович 

10.04.1960 Громадянин 
України Вища Директор КП «Місто 

майбутнього» Безпартійний 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

4 Фролова Ірина 
Іванівна 19.09.1984 Громадянка 

України Вища Фізична особа-
підприємець

ФОП Фролова 
І.І. Безпартійна 55200, Миколаївська 

обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Депутат Первомайської міської 
ради Миколаївської області 

5 
Кучма 

Світлана 
Борисівна 

17.02.1975 Громадянка 
України Вища директор 

Дошкільний 
навчальна 

заклад-ясла-
садок-школа  

«Центр 
розвитку 
дитини»

Безпартійна 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

6 Бойко Віталій 
Михайлович 30.11.1951 Громадянин 

України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

7 
Башкінцева 

Наталія 
Сергіївна 

03.02.1981 Громадянка 
України Вища Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 
працює 

(відпустка по 
догляду за 
дитиною)

Безпартійна 55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ Судимості немає Представницький мандат 

відсутній 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  14

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 7 

                                                                        на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Алєксєєнко 

Артем 
Сергійович 

10.11.1989 Громадянин 
України Вища Фізична особа-

підприємець 

ФОП 
Алєксєєнко 

А.С.. 
Безпартійний 

55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ, 
вул.Трудової Слави, 
буд. 23, корп.Б, кв.64

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

2 
Ковальчук 
Світлана 

Пилипівна 
04.04.1970 Громадянка 

України Вища Інженер-
землевпорядник

ФОП Вовненко 
Є.В. Безпартійна 

55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ, 
вул.Корабельна, буд. 

11, кв.38

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

3 
Дмитрюков 
Олександр 
Вікторович 

18.01.1963 Громадянин 
України Вища Комерційний 

директор 

ТОВ 
«Торговий дім 
«Регіон Буд» 

Безпартійний 

55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ, 
вул.Любові Шевцової, 

буд. 4

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

4 
Лавренюк 

Володимир 
Антонович 

13.09.1962 Громадянин 
України Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 

55230, Миколаївська 
обл.,  Первомайський 

район, село Кінецьпіль, 
провулок Центральний, 

буд. 6а

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

5 
Микитюк Лілія 

Анатоліївна 28.06.1974 Громадянка 
України 

Середня 
технічна 

Соціальний 
працівник 

Територіальни
й центр 

соціального 
обслуговуванн

я (надання 
соціальних 

послуг) 
м.Первомайськ

 

55200, Миколаївська 
обл.,  м. Первомайськ, 
вул. Князя Святослава, 

буд.50 

Судимості немає Представницький мандат 
відсутній 

 
Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов  

        М П 

 


